
1／1

（様式１）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事契約）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

独立行政法人地域医療機能推進機構さい
たま北部医療センター解体工事（平成31年3
月1日～令和2年1月31日）

東京都港区高輪3-22-12
独立行政法人地域医療機能推進機構本部
総務部長　小嶋　美之

平成31年2月28日
埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1
村本建設株式会社埼玉営業所
所長　松田　五郎

一般競争入札 - 359,640,000 - - - - - - - -

独立行政法人地域医療機能推進機構大阪
みなと中央病院解体工事実施設計、工事
監理業務（令和元年6月7日～令和3年2月
27日）

東京都港区高輪3-22-12
独立行政法人地域医療機能推進機構本部
総務部長　小嶋　美之

令和1年6月6日

大阪府大阪市中央区大手通三丁目1番2
号
株式会社山田綜合設計
代表取締役　深尾　元詞

一般競争入札 - 28,080,000 - - - - - - - -

独立行政法人地域医療機能推進機構登別
病院解体工事実施設計、工事監理業務（令
和元年6月7日～令和3年5月31日）

東京都港区高輪3-22-12
独立行政法人地域医療機能推進機構本部
総務部長　小嶋　美之

令和1年6月6日
北海道札幌市中央区北5条西10丁目5番1号
株式会社岩見田・設計
代表取締役社長　山崎　信男

一般競争入札 - 45,036,000 - - - - - - - -

独立行政法人地域医療機能推進機構大阪
みなと中央病院仮囲設置工事（令和元年8
月21日～令和元年10月10日）

東京都港区高輪3-22-12
独立行政法人地域医療機能推進機構本部
総務部長　小嶋　美之

令和1年8月21日

大阪府大阪市平野区背戸口1丁目22番
25号ウェリスリビオ206号
株式会社宮本組
代表取締役　宮本　秀和

一般競争入札 - 15,389,000 - - - - - - - -

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考工事の名称、場所、期間、種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）
調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合


	競争入札（工事）

